檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院公共工程委員會　函

地址：11010台北市松仁路3號9樓

聯 絡 人：黃雅勝

聯絡電話：(02)87897716

傳　　真：(02)87897714

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國101年2月17日

發文字號：工程管字第10100055720號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「因應颱風豪雨來襲抽查在建工程防颱防汛整備情形運作機制」（含文字修正對

照表）、重點防汛工程列管名單一覽表(101055720-1.DOC、101055720-2.DOC、1

01055720-3.XLS)

主旨：檢送101年度「因應颱風豪雨來襲抽查在建工程防颱防汛

整備情形運作機制」，請貴機關督導所屬配合辦理，請 查

照。

說明：

一、本會前於100年2月18日函頒100年度「因應颱風豪雨來襲

抽查在建工程防颱防汛整備情形運作機制」，並由各機關

據以辦理在案。為強化管控措施並檢討現行運作機制以提

升重點防汛工程防汛整備成效，已酌修文字訂定101年度「

因應颱風豪雨來襲抽查在建工程防颱防汛整備情形運作機

制」，詳如附件。

二、請貴機關依旨揭機制檢討訂定重點防汛工程名單，除機制

第四點所述各類工程外，另莫拉克災區復建工程亦請優先

檢討列入，於101年3月底前依附表格式填列後送本會備查

（電子檔併傳送本會hys123@mail.pcc.gov.tw彙辦），屆

時並依機制所訂時機適時啟動防汛整備巡（抽）查作業。

三、上開運作機制及表格可自本會全球資訊網\便民服務專區\

7

臺北市政府 1010217

*AAAA10110773000*

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

下載專區\工程管理相關下載\因應颱風豪雨來襲抽查在建

工程防颱防汛整備情形運作機制下載使用。

正本：交通部、經濟部、內政部、行政院農業委員會、直轄市政府、各縣市政府

副本：本會主任委員室、技術處、工程管理處(均含附件) 2012/02/17
12:19:55